
  
 

 
 

ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА 
пятого  созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 
22.12.2011 №121  
 

Об утверждении на 2011 год перечня муниципального  имущества, 
передаваемого в обеспечение кредитных обязательств  

Качканарского городского округа 
 
 

В соответствие с подпунктом 12 пункта 10 статьи 4, статьей 14 
Положения о порядке и условиях управления и распоряжения имуществом, 
находящимся в собственности Качканарского городского округа,  
утвержденного решением Думы Качканарского городского округа  
19.05.2011 г. № 38 (далее по тексту – Положение), в целях обеспечения 
кредитных обязательств  Качканарского городского круга, в том числе по 
обеспечению исполнения обязательств по соглашению о предоставлении из 
областного бюджета Свердловской области бюджету Качканарского 
городского округа бюджетного кредита, руководствуясь Уставом 
Качканарского городского округа, Дума Качканарского городского округа 
 
РЕШИЛА: 

 
1. Утвердить на 2011 год перечень муниципального имущества, 

передаваемого в обеспечение кредитных обязательств Качканарского округа в 
составе следующих объектов:  

 
№ 
п/п 

Наименование 
объекта 

адрес 
(местоположение) 

объекта 

Технические 
характеристики объекта Примечание 

1 

Нежилое 
помещение 

г. Качканар, 
ул. Свердлова,  
№ 45,  
помещение № 63 

- часть №2 встроенно-
пристроенного 
нежилого помещения  
к жилому дому 
- этаж 1,2  
- литер А,  
- площадь 617,7 кв.м. 

Условный 
номер  
66-66-
24/013/2008
-152 



  
 
 

2 

обыкновенные 
именные 
бездокументар
ные акции 
Открытого 
акционерного 
общества 
«Гостинца 
«Октябрьская» 
в количестве 
2 367 штук,  
номинальной 
стоимостью 
одной акции – 
1 000 рублей 

юридический 
адрес:  
624350, 
Российская 
Федерация, 
Свердловская 
область,  
г. Качканар, 
ул.Свердлова, 
10, 

код отрасли 
32117614,  
основной 
государственный 
регистрационный 
номер 
1086615000890,  
доля муниципального 
образования в 
уставном капитале 
общества – 100 %,  
учредитель общества 
Качканарский 
городской  округ, 
размер уставного 
капитала – 2367000 
рублей 

как 
организационн
о-правовая 
форма 
существования 
бизнеса, 
включающая 
все 
составляющие 
имущественног
о комплекса, 
предназначенн
ого для его 
деятельности: 
здания, 
машины, 
оборудование, 
имущественны
е обязательства 

 
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время», 

обнародовать на сайте Качканарского городского округа в сети «Интернет». 
 
3.Настоящее решение вступает в силу по истечении 10 дней после дня 

опубликования. 
 
 
 
 

Председатель Думы 
городского округа 
 
_____________ Г.В. Русских 

Глава 
городского округа 
 
____________ С.М. Набоких 

 


